

# ROZPOČET

Rekonštrukcia pavilónov UK Bratislava  
Objekt: Ústredné kúrenie - Pavilóny PrIF

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

15.7.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	-------------	-----------------

**PSV Práce a dodávky PSV 146 850,72 2,974**

**733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 3 434,61 0,075**

1	733120815.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t	m	100,000	2,72	272,00	0,004
2	733166158.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 32 mm	m	100,000	31,59	3 159,00	0,071
3	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,254	14,20	3,61	0,000

**734 Ústredné kúrenie - armatúry 143 416,11 2,899**

4	734200811.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 - 0,00045t	ks	1 115,000	3,10	3 456,50	0,066
5	734200812.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	690,000	3,24	2 235,60	0,043
6	734200823.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4, -0,00200t	ks	940,000	3,72	3 496,80	0,221
7	734222612.S	Ventil regulačný závitový s hlavicou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 1/2	ks	1 015,000	39,20	39 788,00	0,664
8	734222613.S	Ventil regulačný závitový s hlavicou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 3/4	ks	690,000	51,52	35 548,80	0,429
9	734231216.S	Ventil uzatvárací závitový Ve 3001 G 5/4	ks	470,000	25,10	11 797,00	0,624
10	734231218.S	Ventil uzatvárací závitový Ve 3001 G 2	ks	50,000	47,20	2 360,00	0,114
11	734231316.S	Ventil vypúšťací závitový G 5/4	ks	470,000	16,94	7 961,80	0,624
12	734231318.S	Ventil vypúšťací závitový G 2	ks	50,000	18,72	936,00	0,114
13	734890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 6m	t	4,133	14,20	58,69	0,000
14	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	640,820	4,42	2 832,42	0,000
15	734200823.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 6/4 do G 2, -0,00200t	ks	180,000	4,05	729,00	0,360
16	734231216.S	Ventil uzatvárací závitový Ve 3001 G 1/2	ks	50,000	13,25	662,50	0,065
17	734231216.S	Ventil uzatvárací závitový Ve 3001 G 3/4	ks	60,000	19,85	1 191,00	0,090
18	734231216.S	Ventil uzatvárací závitový Ve 3001 G 1	ks	130,000	21,50	2 795,00	0,260
19	734231216.S	Ventil uzatvárací závitový Ve 3001 G 6/4	ks	90,000	31,85	2 866,50	0,225
20	734231218.S	Ventil uzatvárací závitový Ve 3001 G 2	ks	100,000	47,20	4 720,00	0,355
21	734231218.S	Ventil vypúšťací závitový na ventil G 1/2	ks	50,000	11,70	585,00	0,065
22	734231218.S	Ventil vypúšťací závitový na ventil G 3/4	ks	60,000	14,03	841,80	0,078
23	734231218.S	Ventil vypúšťací závitový na ventil G 1	ks	130,000	15,21	1 977,30	0,169
24	734231316.S	Ventil vypúšťací závitový na ventil G 6/4	ks	90,000	17,14	1 542,60	0,117
25	734231318.S	Ventil vypúšťací závitový na ventil G 2	Ks	100,000	18,72	1 872,00	0,130
26	734231216.S	Šrobenie kurenárske /čierna/ - 1/2"	ks	50,000	8,75	437,50	0,008
27	734231216.S	Šrobenie kurenárske /čierna/ - 3/4"	ks	60,000	9,54	572,40	0,017
28	734231216.S	Šrobenie kurenárske /čierna/ - 1"	ks	130,000	10,95	1 423,50	0,054
29	734231216.S	Šrobenie kurenárske /čierna/ - 5/4"	ks	470,000	13,85	6 509,50	0,196
30	734231216.S	Šrobenie kurenárske /čierna/ - 6/4"	ks	90,000	15,21	1 368,90	0,070
31	734231218.S	Šrobenie kurenárske /čierna/ - 2"	ks	100,000	28,50	2 850,00	0,080

**778 Podružný materiál potrebný k montážny 3 098,83**

32		D+M redukcia mosadzná 1/2 - 3/8	Ks	395,000	2,15	849,25	0,040
33		D+M redukcia mosadzná 3/4 - 1	Ks	116,000	4,38	508,08	0,017
34		D+ M - 3/4 rad. Spojka	Ks	54,000	9,20	496,80	0,008
35		D+M Predĺženie 1/2 - 10mm	Ks	122,000	3,75	457,50	0,014
36		D+M Predĺženie 3/4 - 10mm	Ks	71,000	4,80	340,80	0,013
37		D+m tesneniaca nit	Ks	32,000	13,95	446,40	0,010

**CELKOM BEZ DPH  
DPH  
SPOLU S DPH**

**149 949,55  
29 989,91  
179 939,46**